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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02207010S

2. Data e Regjistrimit 07/10/2020
3. Emri i Subjektit GAIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 05/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Urani Pano, Ndertesa nr. 5, 
Hyrja 8/1, Ap. 19 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimin dhe ndertimin e kompleksit rezidencial "GAIA" 
ne Mullet, Tirane, dhe shitjen e njesive ndertimore perkatese, 
perfshire marrjen e lejeve te nevojshme dhe lidhjen e 
kontratave me pronaret e truallit ku do te zhvillohet 
kompleksi, aplikim per leje ndertimi prane organeve 
kompetente, etj. Aktivitet ne fushen e investimeve ne 
ndertim, projektim, ndertim objektesh te ndryshme, zbatim 
punimesh, konsulence ne fushen e ndertimit, ndertime te 
ndryshme civile si ndertesa shumekateshe banimi dhe 
sherbimesh, komplekse rezidenciale, vila, shtepi, ndertim 
rrugesh, urash dhe infrastrukturash te ndryshme. Shitje, 
blerje dhe veprime te ndryshme me pasuri te paluajtshme dhe 
te luajtshme, qiradhenie pasurish te paluajtshme, etj. Import 
dhe eksport produktesh dhe sherbimesh te ndryshme, etj.
Nikolin Gjonaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/03/2023 Deri: 10/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Durim Kraja

12.1 Vlera e kapitalit Para: 32.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) Kjo kuote do te zoterohet ne bashkepronesi me z.Dida Kraja.
ROEN Company
Para: 39.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

39,00
13.4 Komente (nëse ka)

SOT-AL
Para: 15.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

15,00
14.4 Komente (nëse ka)

ARCHIMED INTERNATIONAL
Para: 14.000,00 Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

14,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Mullet, Komuna Petrele, Zona kadastrale 
Nr.2735 dhe Nr.pasurie 276/1, TIRANE. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GAIA
E-Mail: krajad@gmail.com  
Telefon: 0682024077  

18. Statusi: Aktiv
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Datë: 09/12/2025


